
VŠERUBSKÝ ŽELEZNÝ PRCEK 
 

II. ročník dětského duatlonu 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KDY:    21.7.2019                                

 
 
KDE:   Hájek u Všerub, účelová cesta směr Nová Ves, 49.3511289N, 13.0078922E 
 
 
POŘADATEL:  Městys Všeruby ve spolupráci s SDH Všeruby 
    
KATEGORIE A DÉLKY TRATÍ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ročník narození běh kolo běh 

2014  a výše 100 m 100 m X 

2013 – 2012  250 m 660 m 250 m 

2011 – 2010  500 m 1300 m 500 m 

2009 – 2008  750 m 2400 m 750 m 

2007 – 2006 1000 m 3400 m 1000 m 

 



TRATĚ: 
 
Běh: Běžecká trať je vedena po asfaltové cyklostezce směrem na Všeruby v polovině délky 
trasy vždy dojde k otočení a poběží se zpět. 
    
Cyklistika: Cyklistická trať je vedena po panelové cestě směrem na N. Ves. V polovině délky 
tras dojde na rozšířeném úseku k otočení a pojede se zpět po druhé polovině 
silnice.Nejmenší kategorie může startovat na odrážedlech, kolech …. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
STARTOVNÉ A PŘIHLÁŠKY: 
 
   Přihlašovat se můžete v den závodu v místě prezentace nebo předem na stránkách  
https://vserubsky-zelezny-muz.webnode.cz/detsky-duatlon/prihlaseni/ 
Startovné činí 50 Kč. Uzavření elektronických přihlášek bude 12.7. Částka se bude hradit při 
prezentaci v den závodu.  
   
 
CENY: 
 
   Oceníme vždy první tři v každé z uvedených kategorií. V nejmenší kategorie obdrží každý 
závodník malý dárek. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
 
 Každý startuje na vlastní nebezpečí, cyklistická přilba je povinná ve všech kategoriích při 
jízdě na kole i odrážedle !!! 
Závodník startuje pouze se souhlasem zákonného zástupce. 
 
Závodník je povinen řídit se a dbát pokynů pořadatelů!  
 
 
 
 
Více na webu:  Vserubsky-zelezny-muz.webnode.cz 
 
 
Těšíme se na vás!!! :-) 
 

 
Informace k závodu                                                                        
 
Jiří Beran 
Tel.: +420723625275 
 e-mail: JirkaBe@seznam.cz 
:     

ČASOVÝ HARMONOGRAM 
  11:00-12:45 Prezentace  

12:45-13:00 Rozprava 

13:00 Start první kategorie 

16:00 Vyhlášení výsledků 

https://vserubsky-zelezny-muz.webnode.cz/detsky-duatlon/prihlaseni/
mailto:haas73@seznam.cz


 



 

 


